gazowe etc.), koszty związane z usuwaniem 
zakłóceń, awarii oraz przyjazdu odpowiednich 
służb pokryje Korzystający. Niezależnie od 
obowiązku pokrycia ww. kosztów przez 
Korzystającego, Świadczeniodawca 
uprawniony jest do nałożenia kary umownej w 
wysokości 1500,00 zł (jeden tysiąc pięćset 
złotych 00/100) / 348,83 EUR na 
Korzystającego, którego niewłaściwe 
korzystanie z Pokoju albo Lokalu było 
przyczyną wezwania odpowiednich służb. W 
celu ograniczenia przyjazdu jednostek straży 
pożarnej zaleca się uchylanie okien zamiast 
drzwi przy nadmiernym zadymieniu np.

[...]

the costs associated with the removal of 
disturbances, malfunctions and the arrival of 
the relevant services will be paid by User. 
Notwithstanding User’s obligation to pay the 
aforementioned costs, Provider shall be 
entitled to impose a contractual penalty in 
the amount of PLN 1500.00 (one thousand 
five hundred Polish zloty and 00/100 groszy) 
/ 348,83 EUR on User whose misuse of the 
Room or Premises caused the relevant 
services to be called in. In order to limit the 
arrival of fire department units, it is 
recommended to open the windows instead 
of the door when there is excessive smoke,